
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

«14» октября 2021 года                                                                                        город Советск 

 

№ 124 

 

Об утверждении итогового отчета 

«О результатах анализа состояния 

и перспектив развития системы 

образования в 2020 году» 

 

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга 

системы образования», приказом управления образования администрации 

Советского ГО от 03.09. 2021 г. № 113 «Об  осуществлении  мониторинга  системы 

образования  Советского городского округа за 2020 год», в целях обеспечения 

открытости и доступности информации о системе образования Советского 

городского округа 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1 .  Утвердить итоговый отчет «О результатах анализа состояния и перспектив 

развития системы образования в 2020 году»  (приложение к настоящему 

приказу). 

2 .  Главному специалисту Чабаненко Г.В. разместить итоговый отчет на 

официальном сайте управления образования администрации Советского 

городского округа (https://edusovetsk39.com.ru) в срок не позднее 

25 октября 2021 г. 

3 .  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам- 

начальник управления образования                                           Е.М. Курина 

https://edusovetsk39.com.ru/

